
 

 

 

 

9.listopadu 2019                    ČÍSLO 9/2019 

1895                              2019 

TJ SOKOL  KASEJOVICE —  TJ SOKOL PAČEJOV 

 

12. KOLO 2019/2020  

 

ROZHODČÍ:  KŘÍŽ LUKÁŠ  - Sirový Václav, Škarda Jiří  

 POHÁR HEJTMANA BYL ZATÍM NAD NAŠE MOŽNOSTI 

* Fotbalový zpravodaj TJ Sokol Kasejovice vychází ke každému mistrovskému utkání na domácí 
půdě * příští číslo vyjde NA JAŘE 2020  *  zpracoval TJ Sokol Kasejovice za finančního přispění 
Města Kasejovice, http TJ Sokol Kasejovice: www.sokol.kasejovice.cz  * vychází v nákladu 50 
ks výtisku.   

Ve středu 23.10.2019 jsme odehráli na umělce v Rokycanech 3. kolo letošní soutě-
že O pohár hejtmana kategorie mladších žáků. Tři prohry ve třech utkáních s týmy 
hrajícími převážně krajskou soutěž jen potvrdily, že těmto týmům jednoduše vý-
konnostně nestačíme. Omílat stále dokola, že máme málo početný tým, což nám 
neumožňuje střídat, navíc i díky hrajícím přípravkářům značně mladý a nezkušený, 
je sice pravda, ale nic nového to nepřináší a rozhodně bychom se tím neměli chlá-
cholit. To by byla cesta do podprůměru a tam snad nechceme. 
Nabízím tak raději jiný postřeh z rokycanského turnaje. Přestože jsme v prvním 
zápase s Cerhovicemi nepředváděli zrovna líbivou hru, alespoň snaha plnit uložené 
herní povinnosti a zápal pro hru nám ještě 5 minut před koncem přinášely vedení 
2:1. Obtížně vysvětlitelná ztráta koncentrace hráčů v poslední pětiminutovce a 
z toho plynoucí nedůslednost a časté chybování umožnily soupeři nejprve vyrov-
nat, a nakonec i obrátit výsledek v náš neprospěch (2:3). Pro další úvahy je pod-
statné uvést, že kluci s Cerhovic, se kterými jsme po většinu zápasu dokázali držet 
krok, a nejednou je i přehrávali, dokázali v dalších zápasech remízovat s Petřínem 
B (1:1) i s Rokycany (5:5). 
Naši kluci se však již nedokázali vrátit ke hře, kterou by vzdorovali herně vyspělej-
ším soupeřům. Týmové pojetí hry nahrazovali zpravidla neúspěšnými individuálními 
akcemi, společně s narůstající únavou stále častěji chybovali a soupeřům na stříbr-
ném podnose servírovali spoustu gólových příležitostí. A soupeři trestali. Díky sna-
ze a řadě dobrých zákroků brankáře Matěje Štěpánka prohra s Rokycany 2:5 vypa-
dala ještě přijatelně. Ještě horším překvapením pak bylo zjištění, že ve chvílích, 
kdy nás silnější soupeři přehrávali a bylo potřeba alespoň neubírat na pohybu, dů-
razu a úsilí, někteří hráči boj o slušný výsledek předem vzdali. Výsledek 0:8 
s Petřínem B pak jen potvrdil definitivní rozklad výkonu našeho týmu. 
A jaké z toho plyne ponaučení? Fotbal je týmový hra a jako takovou ji chceme 
hrát. Doufám! Týmové pojetí je vždy úspěšnější než individuální. Aby ovšem 
úspěšné bylo, musí být podpořeno aktivním a chytrým výkonem každého jednotli-
vého hráče. Na to pamatujte vždy, když se rozhodujete nejít na trénink, protože se 
vám zrovna dnes nechce, nebo se bojíte, že se na tréninku bude běhat. Vždy, když 
se rozhodujete nedávat pozor, když si na tréninku vysvětlujeme herní situace. 
Vždy, když se při zápase rozhodujete nenaběhnout na přihrávku, vynechat další 
souboj, či nebojovat o právě ztracený míč. Ve všech těchto chvílích se rozho-
dujete o tom, zda váš tým bude opravdovým týmem a kamarádi skuteč-
nými kamarády. 
Článek je věnován i těm, kteří se nás rozhodli během letošního podzimu opustit. 
Bez rozloučení …                                                Michal Arnošt, trenér týmu žáků 



  

2 3 

OBSAH: 
1. Výsledky zápasů 11. kola muži .......…..…….….….....................................    
2. Tabulka po 11. kole muži, zápasy 12. kola muži …..………………………..…....... 
3. Pohár hejtmana byl zatím nad naše možnosti …………………………………………...  

  

VÝSLEDKY ZÁPASŮ 11.KOLA — muži  

 

SK Bolešiny - TJ Pfeifer Chanovice 2:3 (0:2)  
Neděle 3.11.2019 11.00    65 diváků 

Rozhodčí: Fencl Jakub - Jirsa Lukáš, Kostelník Lumír  

SK Klatovy 1898 B - FK ROBSTAV Přeštice B 2:7 (2:4)  

Neděle 3.11.2019 10:.30    70 diváků 

Rozhodčí: Sirový Václav - Šiška Pavel, Červený Václav  

TJ Sokol Vrhaveč - TJ Sokol Křimice 1:5 (1:1)  

Sobota 2. 11. 2019 14:00     90 diváků 

Rozhodčí: Červený Václav - Bína Roman, Hájek Zdeněk  

TJ Chotěšov - FK Horažďovice 2:1 (2:1)  

Sobota 2. 11. 2019 14:00     50 diváků 

Rozhodčí: Kořan Josef - Chejlava Petr, Buchtelík Lukáš. Delegát: Vyhnálek Josef  

TJ Sokol Blovice - TJ Dobřany 1:2 (1:1) Pen: 2:3  

Sobota 2. 11. 2019 14:00     95 diváků 

Rozhodčí: Orlík Vladimír - Kulhánek Milan, Ruda Daniel  

TJ Keramika Chlumčany - TJ Sokol Kasejovice 3:0 (3:0)  

Sobota 2. 11. 2019 14:00     50 diváků 

Rozhodčí: Hanzlíková Aneta  

TJ Sokol Pačejov - TJ Sokol Štěnovice 5:0 (2:0)  

Sobota 2. 11. 2019 14:00     50 diváků 

Rozhodčí: Nešpor Petr - Marek Pavel, Ježek Petr  

TABULKA PO 11. KOLE MUŽI 

I.B TŘÍDA B                                                             PKFS 

# KLUB Z V R P S B P+ P- 

1. FK ROBSTAV Přeštice B 11 11 0 0 47:13 31 2 0 

2. TJ Pfeifer Chanovice 11 8 0 3 29:18 25 0 1 

3. TJ Sokol Křimice 11 8 0 3 45:12 24 0 0 

4. SK Klatovy 1898 B 11 7 0 4 31:24 19 2 0 

5. TJ Sokol Vrhaveč 11 5 0 6 23:21 19 0 4 

6. TJ Keramika Chlumčany 11 6 0 5 28:18 18 1 1 

7. TJ Chotěšov 11 6 0 5 16:22 18 1 1 

8. TJ Dobřany 11 6 0 5 20:18 17 2 1 

9. TJ Sokol Blovice 11 5 0 6 25:23 16 0 1 

10. TJ Sokol Pačejov 11 4 0 7 19:31 13 1 2 

11. TJ Sokol Štěnovice 11 5 0 6 11:30 13 2 0 

12. SK Bolešiny 11 3 0 8 14:31 8 2 1 

13. FK Horažďovice 11 2 0 9 17:38 6 0 0 

14. TJ Sokol Kasejovice 11 1 0 10 13:39 4 0 1 

ZÁPASY  12. KOLA MUŽI 
Domácí  Hosté Termín Den Rozhodčí Čas 

TJ  KASEJOVICE  TJ   PAČEJOV 9.11. SO Kříž 14.00 

 

TJ PFEIFER CHANOVICE TJ CHLUMČANY 9.11. SO Fanfule 14.00 

 

TJ CHOTĚŠOV SK KLATOVY 1898 9.11. SO Šimek 14.00 

 
FK PŘEŠTICE TJ SOKOL VRHAVEČ 10.11. NE Šnajdr 10.15 

 
FK HORAŽĎOVICE TJ ŠTĚNOVICE 10.11. NE Škarda 14.00 

 
TJ DOBŘANY SK BOLEŠINY 10.11. NE Hálek 14.00 

 
TJ KŘIMICE TJ BLOVICE 10.11. NE Říha 14.00 

str.2 
str.3 
str.4 
 
  
 
 

 


